TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2014 
CONTRATADA: LAJE ÁGUA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
LTDA. 
CNPJ nº 05.372.455/0001-51 
Validade do Contrato: 40(quarenta) dias, a contar de 28/08/2014, podendo ser prorrogado por 
igual período, caso haja necessidade. 
Valor do Contrato: R$ 17.700,46 (dezessete mil setecentos reais e quarenta e seis centavos).